

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

K.M.K. Holding ApS

Tjærbyvej 203, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 91 46 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Mikkel Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.M.K. Holding ApS Tjærbyvej 203 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 91 46 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristine Nikolajsen Mikkel Nikolajsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Fjordgade 13 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.289	-5.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.639	372.463
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.231</u>	<u>-2.985</u>
Resultat før skat	48.119	363.517
Skat af årets resultat	<u>1.408</u>	<u>1.342</u>
Årets resultat	<u>49.527</u>	<u>364.859</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.639	372.463
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.112</u>	<u>-7.604</u>
Disponeret i alt	<u>49.527</u>	<u>364.859</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.131	456.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	516.131	456.492
Anlægsaktiver i alt	516.131	456.492
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.006	93.860
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.618	119.746
Tilgodehavender i alt	167.624	213.606
Likvide beholdninger	1.613	9.581
Omsætningsaktiver i alt	169.237	223.187
Aktiver i alt	685.368	679.679

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	501.130	441.491
Overført resultat	-15.520	-5.408
Egenkapital i alt	535.610	486.083
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	137.617	157.706
Anden gæld	7.141	30.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.758	193.596
Gældsforpligtelser i alt	149.758	193.596
 Passiver i alt	685.368	679.679

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	69.028	2.196	121.224
Resultatandel	0	372.463	-7.604	364.859
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	441.491	-5.408	486.083
Resultatandel	0	59.639	-10.112	49.527
	50.000	501.130	-15.520	535.610

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
